
Obrzycko, dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

 

Miasto Obrzycko 

64-520 Obrzycko 

ul. Rynek 19 

 
 

DRP.271.8.2014  

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o wartości szacunkowej zamówienia nie przekraczającej kwot 

określonych w art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na: 

„Świadczenie usługi odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych                           

pochodzących z terenu miasta Obrzycko” 

 

 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. ,poz. 907 ze zm.) Miasto Obrzycko informuje, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

W przedmiotowym postępowaniu została złożona 1 oferta. 

 

Numer  

  

oferty       

  Nazwa wykonawcy        Adres                                         Cena brutto zł 
 

1  Zakład Handlowo Usługowy 

SANUS Paweł Kmieciak    

 

64-510 Wronki 

Al. Wyzwolenia 65  

501 984,00 

     
Z przedmiotowego postępowania : 

-wykluczono i odrzucono: 0 ofert 

-odrzucono :0 ofert 

 

 

 

 

            Zamawiający dokonał oceny złożonej oferty nie podlegającej wykluczeniu ani 

odrzuceniu. 

Kryterium jakimi kierował się Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej 

była CENA-95%, EMISJA SPALIN-5% 

 

Zamawiający dokonał oceny punktowej złożonej oferty. 

 

Nr oferty Liczba punktów w kryterium cena 

1  95 



 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów 

oceny ofert zamawiający dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę: 

ZAKŁAD HANDLOWO USŁUGOWY SANUS PAWEŁ KMIECIAK 

Al. Wyzwolenia 65  

64-510 Wronki 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz ustawie Prawo zamówień publicznych i została oceniona 

jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w SIWZ kryteria wyboru. 

Wybrany Wykonawca za wykonanie przedmiotowego zamówienia zaproponował cenę 

brutto – 501 984,00 zł 

Słownie: pięćset jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt cztery złotych 00/100 

Cena zawiera podatek VAT w wysokości 8% 

Oferta otrzymała  ilość punktów -95 

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych informuje, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą nastąpi w dniu 

22 grudnia  2014 r. o godz.11:00 w siedzibie Zamawiającego. 

 

 

 

/-/Maciej Bieniek 

 

Burmistrz Miasta 

 

 

 

 

        

Otrzymują: 

1. Zakład Handlowo Usługowy Sanus Paweł Kmieciak 

Al. Wyzwolenia 65 

64-510 Wronki 

2. a/a 

 

 

  

  

 

 


